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SERVIZIO ELETTORALE 

Elezioni Politiche del 4 Marzo 2018
VOTAZIONE DEGLI ELETTORI NON DEAMBULANTI 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AVVERTE 

Che la legge 15 gennaio 1991, n. 15 ha introdotto la facoltà, da parte degli elettori non 

deambulanti, iscritti in sezioni la cui sede non è accessibile mediante sedia a ruote, di 

esercitare il diritto di voto in altra sezione esente da barriere architettoniche. 

Per l'esercizio di tale facoltà i predetti elettori dovranno esibire, unitamente alla 

tessera elettorale, apposita attestazione medica rilasciata gratuitamente dalla A.S.L. 

RENDE NOTO 
che i seggi di questo Comune, adeguatamente attrezzati per l'accesso e l'esercizio del 

diritto di voto da parte degli elettori non deambulanti sono, a scelta i seguenti: 

sez. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

11 

12 

13 

14 

Ubicazione sez. 
Scuola Elementare Capoluogo 17 

Via Cesare Battisti 
Scuola Elementare Capoluogo 18 

Via Cesare Battisti 
Scuola Elementare Capoluogo 19 

Via Cesare Battisti 
Scuola Elementare Boccia Rossilli 20 

Via Ceci 
Scuola Elementare Boccia Rossilli 21 

Via Ceci 
Scuola Elementare Boccia Rossilli 22 

Via Ceci 
Scuola Media G. Ceschelli 23 

Via Ciferi 
Scuola Media G. Ceschelli 24 

Via Ciferi 
Scuola Media G. Ceschelli 25 

Via Ciferi 
Scuola Media G. Ceschelli 26 

Via Ciferi 
27 

Gli accessi a tali sezioni sono segnalati da apposito simbolo. 

Dalla Residenza Municicpale 

EUROPRINT 2000 SRL - SIRIGNANO {AV) 

Ubicazione 
Scuola Elementare Luonghi 
Via Muro dei Boschi 
Scuola Elementare Luonghi 
Via Muro dei Boschi 
Scuola Elementare Santa Maria la Scala 
Via Salvati 
Scuola Elementare Santa Maria la Scala 
Via Salvati 
Scuola Media G. Ammendola 
Via Marciotti 
Scuola Media G. Ammendola 
Via Marciotti 
Scuola Media G. Ammendola 
Via Marciotti 
Scuola Media G. Ammendola 
Via Marciotti 
Scuola Elementare San Leonardo 
Via San Leonardo 
Scuola Elementare San Leonardo 
Via San Leonardo 
Scuola Elementare Capoluogo 
Via Cesare Battisti 

Il Responsabile del Servizio 


